
UCHWAŁA NR XXI/190/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2015 r. poz.1515 i 1890) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość,  w stosunku do nieruchomości położonej w Augustowie przy
ul. Tytoniowej o pow. 6955,92 m2 wraz z lokalem o powierzchni 1270, 92 m2 w ramach działki oznaczonej 
numerem geodezyjnym 1151/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: C42C0609-86BD-4890-AE04-DE90D9F2A695. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność zawarcia z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat, której

przedmiotem jest ta sama nieruchomość wynika z faktu zapewnienia ciągłości działalności Izby Celnej w

Augustowie. W wyniku przyjęcia ww. uchwały możliwa będzie dalsza nieprzerwana działalnośc Izby Celnej

co jest niezbędne dla działalności innych podmiotów gospodarczych działających na terenie Augustowa.

Id: C42C0609-86BD-4890-AE04-DE90D9F2A695. Uchwalony Strona 1




